

Recebemos de BARROS E ROCHA LTDA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 24/04/2024 Dest/Reme: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS Valor Total: 23.622,34

NF-e
Nº 001.581.053
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

BARROS E ROCHA LTDA

AVENIDA ANGELO DEBIASI, 56 - CENTRO - URUARA - PA -
CEP: 68140-000
Fone:

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº 001.581.053
SÉRIE 001
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
1524 0414 6773 9000 0143 5500 1001 5810 5310 0447 2347

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Vendas de Mercadorias adq./receb. de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
315240017996012 24/04/2024 16:06:18

INSCRIÇÃO ESTADUAL 153555033 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO CNPJ/CPF 14.677.390/0001-43

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS		CNPJ / CPF 01.611.858/0001-55	DATA DA EMISSÃO 24/04/2024
ENDEREÇO RUA OLARVO BILAQUE, S/N		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 68138-000
MUNICÍPIO PLACAS	UF PA	TELEFONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA 16:06:02

LOCAL ENTREGA

CNPJ / CPF 01.611.858/0001-55 ENDEREÇO RUA OLAVOR BILAQUE S/N - CENTRO - PLACAS - PA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	V.APROX. TRIBUTOS 4.254,89 (18,01 %)	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 23.622,34
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 23.622,34

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1 - DESTINATAR	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. % ICMS IPI	
060448	CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5/3 CONDUTORES DE 4 MM2	85444900	0102	5102	UN	90,00	19,99	0,00	1.799,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
060449	CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5/3 CONDUTORES DE 1,5 MM2	85444900	0102	5102	UN	90,00	8,99	0,00	809,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
060450	CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5/3 CONDUTORES DE 10 MM2	85444900	0102	5102	UN	90,00	38,99	0,00	3.509,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
060451	CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5/3 CONDUTORES DE 2,5 MM2	85444900	0102	5102	UN	90,00	14,99	0,00	1.349,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
060345	CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5/3 CONDUTORES DE 25 MM2	85444900	0102	5102	UN	50,00	89,99	0,00	4.499,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
060452	CAIXA DE PASSAGEM ELETRICA DE PAREDE DE EBUTIR/DIMESOES 400X400X120MM	85381000	0102	5102	UN	16,00	37,99	0,00	607,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
060453	CAIXA DE PASSAGEM ELETRICA DE PAREDE DE SOBREPOR/DIMESOES 400X400X120MM	85381000	0102	5102	UN	16,00	39,99	0,00	639,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
060454	CAIXA DE PASSAGEM ELETRICA DE PAREDE DE SOBREPOR/DIMESOES 300X300X100MM	85381000	0102	5102	UN	16,00	95,99	0,00	1.535,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
060455	CAIXA DE PASSAGEM ELETRICA, PARA PISO EM PVC, DIMENSOES DE 3/4 A 4	85381000	0102	5102	UN	23,00	230,00	0,00	5.290,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
060456	ISOLADOR DE PORCELANA, TIPO PINO MONOCORPO, PARA TENSAO DE 15 KV	85469000	0102	5102	UN	1,00	38,99	0,00	38,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
060457	ISOLADOR DE PORCELANA, TIPO PINO MONOCORPO, PARA TENSAO DE 35 KV	85469000	0102	5102	UN	2,00	147,99	0,00	295,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
060458	ISOLADOR DE PORCELANA, TIPO ROLDANA DIMENSOES DE 72X72MM	85469000	0102	5102	UN	1,00	7,99	0,00	7,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
060459	PARA-RAIOS DE BAIXA TENSAO, TENSAO DE OPERACAO 280V CORRENTE MAXIMA20KA	85354010	0102	5102	UN	4,00	360,00	0,00	1.440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
060460	PARA-RAIOS DE DISTRIBUICAO TENSAO NOMINAL 15KV, CORRENTE NOMINAL DE DESCARGA 5KA	85354010	0102	5102	UN	4,00	250,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
060461	PARA-RAIOS DE DISTRIBUICAO TENSAO NOMINAL 30KV, CORRENTE NOMINAL DE DESCARGA10KA	85354010	0102	5102	UN	4,00	199,99	0,00	799,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
PROCESSO DE COMPRA:
LICITACAO NA MODALIDADE PREGAON 027_2023
CONTRATO N 126/2024
Trib. Aprox: RS 4.254,89 (18,01%) Fed.: 1.435,67 (6,08%) Est.: 2.819,22 (11,93%) Mun.: 0,00 (0,00%) Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

Paula
Patricia G. Canto Sobral
Controle Interno
Decreto n.º 011/2021



PMP

Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS
RUA OLAVO BILAC, S/N, CENTRO
01.611.858/0001-55

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 202400388

À
BARROS E ROCHA LTDA
AVENIDA ANGELO DEBIASI, 56
CENTRO - Uruará/PA

Assunto: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - BARROS E ROCHA - PREFEITURA

Processo de compra: Licitação na modalidade Pregão nº 027_2023 - Contrato nº 126/2024

Prezado(a) Senhor(a),

Com vista ao consignado no certame do processo acima citado, realizado no dia 11/01/2024, empenho nº 24040001, autorizamos o fornecimento do(s) produto(s)/serviço(s), conforme consignado na ata dos trabalhos e na proposta comercial, conforme a seguir:

Item	Descrição	Marca	Quant./Unidade	Vlr.unitário(R\$)	Vlr.total(R\$)
1	CABO MULTIPOLAR DE COBRE FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5/3 CONDUTORES DE 4 MM2		90,0000 METRO	19,990	1.799,10
2	CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 4 OU 5/3 CONDUTORES DE 1,5 MM2		90,0000 METRO	8,990	809,10
3	CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 4 OU 5/3 CONDUTORES DE 10 MM2		90,0000 METRO	38,990	3.509,10
4	CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 4 OU 5/3 CONDUTORES DE 2,5 MM2		90,0000 METRO	14,990	1.349,10
5	CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 4 OU 5/3 CONDUTORES DE 25 MM2		50,0000 METRO	89,990	4.499,50
6	CAIXA DE PASSAGEM ELETRICA DE PAREDE DE EMBU UTIR/DIMENSOES 400 X 400 X *120* MM		16,0000 UNIDADE	37,990	607,84
7	CAIXA DE PASSAGEM ELETRICA DE PAREDE, DE SOB BREPOR/DIMENSOES, 400 X 400 X *120* M		16,0000 UNIDADE	39,990	639,84
8	CAIXA DE PASSAGEM ELETRICA DE PAREDE;DE SOBR REPOR/DIMENSOES 300 X 300 X *100* MM		16,0000 UNIDADE	95,990	1.535,84
9	CAIXA DE PASSAGEM ELETRICA, PARA PISO, EM PV VC, DIMENSOES DE 3/4" A 4"-		23,0000 UNIDADE	230,000	5.290,00
10	ISOLADOR DE PORCELANA, TIPO PINO MONOCORPO, PARA TENSAO DE *15* KV,		1,0000 UNIDADE	38,990	38,99
11	ISOLADOR DE PORCELANA, TIPO PINO MONOCORPO, PARA TENSAO DE *35* KV,		2,0000 UNIDADE	147,990	295,98
12	ISOLADOR DE PORCELANA, TIPO ROLDANA DIMENSOES DE *72* X *72* MM,		1,0000 UNIDADE	7,990	7,99
13	PARA-RAIOS DE BAIXA TENSAO, TENSAO DE OPERACAO *280* V CORRENTE MAXIMA *20* KA		4,0000 UNIDADE	360,000	1.440,00
14	PARA-RAIOS DE DISTRIBUICAO TENSAO NOMINAL 15 5 KV,CORRENTE NOMINAL DE DESCARGA 5KA		4,0000 UNIDADE	250,000	1.000,00
15	PARA-RAIOS DE DISTRIBUICAO TENSAO NOMINAL 30 0 KV CORRENTE NOMINAL D DESCARGA 10KA		4,0000 UNIDADE	199,990	799,96



ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS A SEREM ENTREGUES/EXECUTADOS

O(s) produto(s)/serviço(s) deverá(ão) ser(em) entregue(s)/realizado(s) igualmente como consta na Proposta Comercial oferecida no Processo de compra(Licitação na modalidade Pregão nº 027_2023), indicando a marca, a especificação completa e o prazo de validade indicando a especificação completa do(s) produto(s)/serviço(s).

A nota fiscal deverá ser emitida em nome de PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS, situada na RUA OLAVO BILAC, S/N, CENTRO, inscrita no C.N.P.J. sob o nº 01.611.858/0001-55.

Fica esclarecido que o preço proposto é fixo e irrevogável, ficando por conta do fornecedor todos os impostos, taxas, fretes com riscos e demais encargos que incidam sobre os mesmos, inclusive, se for o caso, fica facultado a apresentação de seguro do(s) produto(s)/serviço(s) em companhia idônea, à critério do contratado, ficando sob suas expensas.

FORMA DE PAGAMENTO

O pagamento somente será realizado mediante as comprovações das mesmas regularidades exigidas para habilitação da empresa no dia da licitação/contratação direta.

LOCAL DE ENTREGA

A não entrega do(s) produto(s)/serviço(s), perfeitos e em condições de pleno uso imediato, implicará nas sanções previstas na lei nº 8.666/1993 - Lei de Licitações e suas alterações.

INSTRUÇÃO NORMATIVA RFB Nº 2145, DE 23 DE JUNHO DE 2023, que dispõe sobre a retenção de tributos nos pagamentos efetuados pelos órgãos da administração pública federal direta e indireta e demais pessoas jurídicas que menciona pelo fornecimento de bens e serviços.

INSTRUÇÃO NORMATIVA RFB Nº 1234, DE 11 DE JANEIRO DE 2012 - Art.2º - parágrafo 6º. Para fins desta Instrução Normativa, a pessoa jurídica fornecedora do bem ou prestadora do serviço deverá informar no documento fiscal o valor do IR e das contribuições a serem retidos na operação

Aproveitamos para apresentar as nossas cordiais saudações.

Placas-PA, 24 de Abril de 2024

GUILHERME ALVES DE JESUS
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS
C.N.P.J. (MF). 01.611.858/0001-55

Ciente e de acordo em ____/____/____.



PMP

BARROS E ROCHA LTDA
C.N.P.J(MF) 14.677.390/0001-43



PMP

Estado do Pará
Governo Municipal de Placas
Prefeitura Municipal de Placas

SOLICITAÇÃO DE EMPENHO Nº 202400004

Solicitamos a emissão de nota de empenho para os itens abaixo discriminados referente ao processo administrativo.

Processo....: Pregão - 027_2023

Contrato nº.: 20240175

Data da inclusão.: 24/04/2024

Fornecedor..: 023464 - BARROS E ROCHA LTDA

Dotação : 2.054 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.26

Fonte de Recurso : 15000000 - Recursos não vinculados de impostos

Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Vr.Unitario	Vr.Total
148349	CABO MULTIPOLAR DE COBRE FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5/3 CONDUTO METRO		90,0000	19,990	1.799,100
148352	CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5/3 CONDUT METRO		90,0000	8,990	809,100
148353	CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5/3 CONDUT METRO		90,0000	38,990	3.509,100
148354	CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5/3 CONDUT METRO		90,0000	14,990	1.349,100
148356	CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5/3 CONDUT METRO		50,0000	89,990	4.499,500
148365	CAIXA DE PASSAGEM ELETRICA DE PAREDE DE EMBUTIR/DIMENSOES UNIDADE		16,0000	37,990	607,840
148370	CAIXA DE PASSAGEM ELETRICA DE PAREDE, DE SOBREPOR/DIMENSOE UNIDADE		16,0000	39,990	639,840
148371	CAIXA DE PASSAGEM ELETRICA DE PAREDE;DE SOBREPOR/DIMENSOES UNIDADE		16,0000	95,990	1.535,840
148372	CAIXA DE PASSAGEM ELETRICA, PARA PISO, EM PVC, DIMENSOES D UNIDADE		23,0000	230,000	5.290,000
148460	ISOLADOR DE PORCELANA, TIPO PINO MONOCORPO, PARA TENSAO DE UNIDADE		1,0000	38,990	38,990
148461	ISOLADOR DE PORCELANA, TIPO PINO MONOCORPO, PARA TENSAO DE UNIDADE		2,0000	147,990	295,980
148462	ISOLADOR DE PORCELANA, TIPO ROLDANA DIMENSOES DE *72* X *7 UNIDADE		1,0000	7,990	7,990
148489	PARA-RAIOS DE BAIXA TENSAO, TENSAO DE OPERACAO *280* V COR UNIDADE		4,0000	360,000	1.440,000
148491	PARA-RAIOS DE DISTRIBUICAO TENSAO NOMINAL 15 KV,CORRENTE N UNIDADE		4,0000	250,000	1.000,000
148492	PARA-RAIOS DE DISTRIBUICAO TENSAO NOMINAL 30 KV CORRENTE N UNIDADE		4,0000	199,990	799,960

Dotação : 2.054-3.3.90.30.00-3.3.90.30.26

Total da dotação..:

23.622,340

Placas-PA, 24 de Abril de 2024

GUILHERME ALVES DE JESUS
Solicitante

Recebido em ____/____/____

Assinatura: _____

Voltar

Imprimir



Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 14.677.390/0001-43

Razão Social: BARROS E ROCHA LTDA ME

Endereço: AV ANGELO DEBIASI 56 / CENTRO / URUARA / PA / 68140-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 07/04/2024 a 06/05/2024

Certificação Número: 2024040703401187237739

Informação obtida em 25/04/2024 09:42:29

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO**

Nome: A. ROCHA BARROS LTDA
CNPJ: 14.677.390/0001-43

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.

Emitida às 12:00:38 do dia 05/04/2024 <hora e data de Brasília>.

Válida até 02/10/2024.

Código de controle da certidão: **B666.986A.DEF2.DF3E**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

SERVIÇO GRATUITO



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO DE REGULARIDADE DE NATUREZA TRIBUTÁRIA

Nome: A. ROCHA BARROS LTDA

Inscrição Estadual: 15.355.503-3

CNPJ: 14.677.390/0001-43

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Estadual cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que **CONSTAM**, até a presente data, pendências em seu nome, cuja exigibilidade está suspensa, relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de natureza tributária, inscritos ou não na Dívida Ativa.

A presente Certidão, emitida nos termos do Decreto n.º 2.473, de 29 de setembro de 2006, e da Instrução Normativa n.º 0019, de 5 de Outubro de 2006, tem os mesmos efeitos da Certidão Negativa e somente produzirá efeitos após a confirmação de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Serviço da Secretaria Executiva de Estado da Fazenda no endereço eletrônico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida às: 12:00:45 do dia 05/04/2024

Válida até: 02/10/2024

Número da Certidão: 702024080455397-1

Código de Controle de Autenticidade: 9A75F396.F0822B2B.12BE7E0C.331B61CB

Observação:

- Nos termos da legislação pertinente a presente Certidão poderá, independente de notificação prévia, ser cassada quando, dentro do período de validade forem verificadas as hipóteses previstas no art. 6º da Instrução Normativa n.º 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também em decorrência da suspensão de medida liminar.

- A cassação da certidão será efetuada de ofício, devendo ser dada a publicidade do fato por meio de consulta pública no endereço eletrônico www.sefa.pa.gov.br.

Válida em todo território paraense.

SERVIÇO GRATUITO

SERVIÇO GRATUITO



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA NÃO TRIBUTÁRIA

Nome: A. ROCHA BARROS LTDA
Inscrição Estadual: 15.355.503-3
CNPJ: 14.677.390/0001-43

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Estadual cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que **NÃO CONSTAM**, até a presente data, pendências em seu nome, relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de natureza não tributária, inscritos na Dívida Ativa.

A presente Certidão, emitida nos termos do Decreto n.º 2.473, de 29 de setembro de 2006, e da Instrução Normativa n.º 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzirá efeitos após a confirmação de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Serviço da Secretaria Executiva de Estado da Fazenda no endereço eletrônico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida às: 12:00:45 do dia 05/04/2024

Válida até: 02/10/2024

Número da Certidão: 702024080455398-0

Código de Controle de Autenticidade: 52F3EFE2.62C24B9D.013D8FDD.AC739B85

Observação:

- Nos termos da legislação pertinente a presente Certidão poderá, independente de notificação prévia, ser cassada quando, dentro do período de validade forem verificadas as hipóteses previstas no art. 9º da Instrução Normativa n.º 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também em decorrência da suspensão de medida liminar.

- A cassação da certidão será efetuada de ofício, devendo ser dada a publicidade do fato por meio de consulta pública no endereço eletrônico www.sefa.pa.gov.br.

Válida em todo território paraense.

SERVIÇO GRATUITO



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: A. ROCHA BARROS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 14.677.390/0001-43

Certidão nº: 23316035/2024

Expedição: 05/04/2024, às 12:03:13

Validade: 02/10/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **A. ROCHA BARROS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº **14.677.390/0001-43**, **NÃO CONSTA** como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.º 12.440/2011 e 13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por disposição legal, contiver força executiva.

Voltar

Imprimir



Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 14.677.390/0001-43
Razão Social: BARROS E ROCHA LTDA ME
Endereço: AV ANGELO DEBIASI 56 / CENTRO / URUARA / PA / 68140-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 19/03/2024 a 17/04/2024

Certificação Número: 2024031908163389558427

Informação obtida em 05/04/2024 12:04:36

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br